
Behöver du som företagare utveckla nya idéer, tjänster eller 
produkter? Coompanion Fyrbodal kan ge er hjälp med sam­
verkan, innovationsutveckling och ert hållbarhetsarbete  
– kostnadsfritt tack vare vårt projekt!

Företagssamverkan formaliserar din samverkan med andra företag, för 
att utveckla tjänster eller varor. Enskilda eller företag går ofta samman 
för att skapa nytt och tjäna mer. Ibland genom företagssamverkan och 
ibland genom att starta nya företag som ägs ihop. 

Coompanion Fyrbodal erbjuder processer i företagssamverkan, innova-
tionsutveckling och hållbarhetsarbete, som gör att ni kan utveckla nya 
idéer, tjänster och produkter – och dessutom kan fler nya företag startas!

Läs mer på nästa sida!

Företagssamverkan för 
hållbarhet och innovation



Vilka kan samverka?
Det viktigaste är att ni har början till en idé, och vill utveckla den till-
sammans. Det behöver inte vara en konkret idé innan ni kommer till oss, 
utan vi hjälps åt att hitta det ni har gemensamt och hur ni kan komma 
vidare. Företag som ska samverka är olika mogna eller har kommit olika 
långt i sitt företagande eller idé, så är det viktigt att det finns tid för 
affärsutveckling för att få en hållbarhet i det ni gör!

Nyfiken på innovation?
Det kan låta stort att prata om innovation, men det är inte så svårt – när 
det är flera som jobbar med det tillsammans. Att ensam i sitt företag 
komma på nya saker kan vara besvärligt, särskilt sådant som ligger lite 
utanför den ordinarie verksamheten. Tillsammans med andra, som job-
bar i andra branscher och kanske med helt andra saker, kan idéerna och 
de oväntade kombinationerna leda till innovation. I vårt arbete står kun-
derna och slutanvändarna i fokus för tjänste- eller produktutvecklingen. 
Välkommen att delta i någon av våra spännande träffar med företagare 
från olika branscher. Om ni redan är en grupp kan ni höra av er till oss, 
så ska vi hjälpa er på vägen. 

Vi samarbetar också tätt med Gröna klustret i Brålanda, Mötesplats 
Steneby i Dals Långed och Wargön Innovation i Vargön. Därför kan vi 
hålla workshops och möten där eller på vårt kontor i Trollhättan.

Kontakta oss!
Är ni en grupp med företag eller 
företagare med tankar på att 
samverka, så tveka inte att  
kontakta oss. 

Ann Uggla, projektledare 
ann.uggla@coompanion 
0705-92 90 95

Det går också bra att mejla till fyrbodal@coompanion.se

Kostnadsfritt tack vare projektfinansiering från Europeiska regional-
fonden och Fyrbodals kommunalförbund. 


